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PRANË PERSONAVE QË FREKUENTOJNË 
SHËRBIMET E NDIHMËS

Aktualisht po kryhet një studim në Francë për 
të njohur rrugëtimin dhe kushtet e jetesës 
së personave në situatë shumë të vështirë 
ekonomike.

Ju mund të jeni pjesë e një shorti për të marrë 
pjesë. Ne shpresojmë që ju do të pranoni të 
përgjigjeni, por jeni të lirë të refuzoni.

Kohëzgjatja e pyetësorit është rreth 20 minuta. 

Përgjigjet tuaja janë konfidenciale. Ato do të 
përdoren vetëm për këtë studim dhe nuk do t’i 
komunikohen asnjëherë askujt. 
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